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A. INNLEDNING 

2025, for et år! 

Brukthallen som bare var på planleggingsstadiet for et år siden, er nå en flott bedrift som engasjerer et 

imponerende antall frivillige. Tusen takk til alle dere som bruker tid og krefter på å drifte Brukthallen. Takk til 

dere som ordner utstillingen, takk til dere som rydder og ser gjennom alt som kommer inn, takk til dere som 

henter og bærer og kjører på søpla med det vi ikke selger, takk til dere som står i butikken, takk til dere som 

donerer varer og takk til alle dere som kjøper varene. Overskuddet fra Brukthallen er et utrolig kjærkomment 

tilskudd i økonomien til Kirketorget. 

Vi måtte på leit etter ny kirkeverge i 2025, da Trond Egil Toft og familien flyttet til Stavanger. 18. august kunne vi 

ønske Trygve Haugland velkommen som ny kirkeverge i Flekkefjord kirkelige fellesråd. Vi gleder oss til godt 

samarbeid fremover. 

Vår kjære sokneprest, Anne-Lise Miraglia Hille, har vært sykemeldt deler av 2025, da de ble velsignet med et 

nytt medlem i familien. Vi gleder oss med dem og ønsker henne hjertelig velkommen tilbake etter endt 

permisjon. I mellomtiden har vi vært heldige å få inn en god vikar for henne, Runar Foss Sjåstad. Det virker som 

han har funnet seg godt til rette her, og vi håper han vil trives i soknet vårt. 

Til slutt må jeg, som alltid, rette en utrolig stor takk til alle dere frivillige og ansatte som jobber på uke etter uke 

for at Flekkefjord skal ha en levende menighet,  

TUSEN HJERTELIG TAKK!  

Mvh Ingerid Glendrange Haugsvær 

Leder Flekkefjord menighetsråd 
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B. FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 

 
MENIGHETSRÅD 2023-2027 
Ingerid Glendrange Haugsvær, leder 
Venke Aslaksen, nestleder 
Lars Thore Larsen 
Torbjørn Eiken Olsen 
Anette Larsen Aass 
Anne Marie Njerve 
Emil Våge 
Wenche Syvertsen 
Hilde Forland, vararepr. 
Magnus Jonsson, vararepr. 
Anne-Lise Miraglia Hille, sokneprest (sykemeldt høsten 2025) 
Sverre Jakobsen, vikar for Anne-Lise M. Hille 
 
MENIGHETSRÅDSMØTER  
Flekkefjord menighetsråd har hatt totalt 8 møter og behandlet 45 saker.  
  
FORSKRIFT: 
Til økonomiforskriften § 12 nr. 4 a: Av medlemmene i menighetsrådet er 3 medlemmer og 1 varamedlem menn, 
mens 5 medlemmer og 1 varamedlem er kvinner. Øvrige utvalg nedsatt av menighetsrådet består av både 
kvinner og menn.  
 
Til økonomiforskriften § 12 nr. 4 c: Flekkefjord menighetsråd arbeider for at menigheten skal få et senter rett 
ved kirken som vil gi deler av virksomheten mer egnede lokaler enn et 200 år gammelt kirkebygg kan gi. Dette vil 
samtidig avhjelpe mangelen på universell utforming av kirkerommet, ved at det blir et HC-toalett like i 
nærheten, til bruk ved gudstjenester og konserter. 
 
 
TROSOPPLÆRINGSUTVALG: Inger Helene Kalvik Sand, Lars Thore Larsen, Emil Våge, Anette Larsen Aass, Randi 
Bø Osen (menighetspedagog) og Nina Mikaelsen (menighetspedagog). 
 
MUSIKKUTVALG: MiK – Musikk i kirken er Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg.  
Det består av Kristin Valle Printz, Bernt Kristian Laundal, Arvid Døble Dankel og Geir Kalleberg. 
 
DIAKONIUTVALG: Olav R. Hanssen (leder), Venke Aslaksen, Solvei Nilsen Stordrange, Randi Margrethe T. Leiknes 
(sekretær) 
 
GUDSTJENESTEUTVALG: Bernt Kristian Laundal, Geir Kalleberg, Anne-Lise M. Hille og Hilde Forland (leder).  

BIBEL- OG MISJONSUTVALGET: John Olav Dankel (leder), Wenche Syvertsen, Julia Ann Engstrand og Else 
Margrethe Sand.  
 
MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET: Torbjørn Eiken Olsen fast medlem med Lars Thore 
Larsen som vararepresentant og Hilde Forland som fast medlem med Anne Marie Njerve som vararepresentant. 
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS SOS: Wenche Syvertsen    
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP: Diakon Randi M. T. Leiknes. 
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR GRØNN MENIGHET: Olav R. Hanssen 
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HOVEDKOMITÉ KIRKESENTER (NÅ KIRKETORGET): Birger Vegge, Stein Jarle Rafoss, Oddvar Johan Jensen, 

Torbjørn Eiken Olsen, Anne-Lise Miraglia Hille (våren), Trond Egil Toft (våren), Trygve Haugland (høsten), 

Elisabeth Bøe Grøtteland og Ingerid Glendrange Haugsvær (leder). 

STYRET FOR KIRKETORGETS VENNER: 
Vår: Arvid D. Dankel (leder), Solveig Edvardsen (nestleder), Liv Hellen Skjold Rafoss (sekretær), Torbjørn 
Kristiansen og Anders Golin Glendrange. 
Fra 22.04: Anders G. Glendrange (leder), Ivar Espenes (nestleder), Liv Hellen Skjold Rafoss (sekretær), Brit Egenæs 
og Solveig Edvardsen. Venche Helleberg og Anne Marit Mjelde er vararepresentanter. 
Solveig Edvardsen er leder for arbeidet i Brukthallen. 
 

REDAKSJONKOMITE FOR MENIGHETSBLADET: Birger Vegge, Olav R. Hanssen, Alf Sverre Torgersen, Oddrun 

Forland Rudrud (sluttet i oktober), Ingunn Urdal Jørgensen (fra oktober).  Ingeborg Haughom er kasserer og 

Bjørg Vinterstø er annonseansvarlig. 

FRIVILLIGE KLOKKERE: Kjell Halvorsen, Hilde Forland, Ivar Ole Iversen, Anne Gerd Dankel, Liv Hellen Skjold 

Rafoss og Synnøve Glendrange. Sølvi Sandsmark har hatt vikaroppdrag. 

KIRKEVERTER: Anders Golin Glendrange, Anne Marit Mjelde, Asbjørn Grøtteland, Aud Grimsby Hansen, Aud 
Berit Lilledrange, Bernt Kristian Laundal, Birger Vegge, Bjørg Vinterstø, Bjørn Arild Hansen, Brit Marie Ulland 
Tjorteland, Egil Tjorteland, Elisabeth Bøe Grøtteland, Esther Stø, Hallgeir Aksel Olsen, Jarl Alfinn Moi, Jorunn 
Maude Nedland, Kari Skribeland Laundal, Margoth Skogerbø, Marianne Kvelland, Olaug Sønnevik, Olav 
Reinhardt Hanssen, Siri Eidsmo Vegge, Wenche Syvertsen, Åse Dannevig Moi. 

KOMITÉ FOR PÅFYLL: Jorunn Maude Nedland, Åse Kristiansen, Shannon Brubeck, Silje Eitland Nagy, Åse 
Dannevig Moi, Randi Bø Osen, Venke Aslaksen og Randi M. T. Leiknes  

LEDER FOR FLEKKEFJORD KIRKES BARNEGOSPEL: Ingerid Glendrange Haugsvær  
 
LEDER FOR ÅPEN BARNEHAGE: Nina Mikaelsen  
 
LEDER FOR BABYSANG Randi Margrethe Tønnessen Leiknes 
 
LEDER FOR KNØTTESANG: Synnøve Glendrange 
 
LEDER FOR AGENTGRUPPA: Nina Mikalsen 
 
LEDER FOR KJØKKEN, SUPERTIRSDAG: Kjell Halvorsen  
 
ANDRE MEDARBEIDERE PÅ SUPERTIRSDAG: Margoth Skogerbø, Kari S. Laundal, Egil Tjorteland, Solveig 
Edvardsen, Siri Vegge, Birger Vegge, Stein Rafoss, Liv Hellen S. Rafoss, Anders G. Glendrange, Hilde Forland, John 
Olav Dankel, Jorunn Maude Nedland, Svanhild Jakobsen. 
 
FRIVILLIGE PÅ SANGSTUNDER PÅ HEIMENE: Alf Kalleberg (Sundeheim og Tjørsvågheimen), Else Marie Rafoss 
(Sundeheimen), Siri Vegge (Tjørsvågheimen), Ole Z. og Lars Thore Larsen (vikarer). 
 
LEDERE FOR VENNEGRUPPE: Anne-Lise Baltzersen 
 
LEDERGRUPPE I TRO OG LYS: Anne Lise Baltzersen, Eva Langeland, Silje Eitland Nagy, Gunhild Hjelleset, Borghild 
Olsen, Frank Arne Hammerø, Kenneth Gjermestad, Emøke Mihaly og Randi Margrethe T. Leiknes (leder). 
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FRIVILLIGE LEDERE I KONFIRMANTUNDERVISNINGEN: Ivar Ole Iversen, Julia Ann Engstrand, Lars Thore Larsen, 
Turid Fjeld (vår), Bovild Staabystrand (vår), Oddvar Jensen (høst) og Jorunn Maude Nedland (høst). 
 
BIBEL OG POPKORN: Hovedleder og primus motor er Anne Gerd Dankel. Øvrige ledere har vært Sebastien Miraglia 
Hille, Randi Bø Osen, Elisabeth Bøe Grøtteland og Silje Nagy. Ingerid G. Haugsvær har også steppet inn ved behov. 
 
LEDER FOR FORBØNNSTJENESTEN: Wenche Syvertsen 
 
KOMITE FOR HØSTMESSE: 
Siri Eidsmo Vegge (leder), Berit Lilledrange, Åse E. Kristiansen, Janne Kristiansen, Anne Marit Mjelde, Randi 
Margrethe Tønnessen Leiknes (sekretær)  
 
ANDRE GRUPPER FRIVILLIGE 
Åpen kirke på sommeren; 12 personer 
Distribusjon av menighetsbladet: Ca. 35 personer 
 
FLEKKEFJORD KIRKEKOR 
Hilde Forland (leder), Siri Eidsmo Vegge (nestleder), Kjell Halvorsen (kasserer), Signe Sandsmark (sekretær), Per 
Stordrange (varamedlem). Geir Kalleberg er dirigent / musikalsk leder. 
 
ANSATTE MED KONTORPLASS PÅ KIRKEKONTORET 2025 

Sokneprest i Flekkefjord: Anne-Lise Miraglia (sykemeldt høst) 
Vikar for Anne-Lise M. Hille: Runar Foss Sjåstad. 
Sokneprest i Bakke og Gyland: Fredrik Arnstad (100%) 
Sokneprest på Hidra: Sverre Jakobsen (60%) 
Menighetspedagog: Randi Bø Osen (50%) (Randi Bø Osen var deltiddstundent høsten 2025) 
Menighetspedagog: Nina Mikaelsen (50%) 
Menighetspedagogene har i tillegg ansvar for å følge opp trosopplæringen i Bakke, Gyland og Hidra menigheter. 
Organist: Geir Kalleberg (100%) 
Kirketjener: Mihu Stiuler (40%) 
Diakon: Randi Margrethe Tønnessen Leiknes (80 % vår, 100 % høst, men også noe deltidsstudent) 
Kirkeverge (100 %): Trond Egil Toft (vår), Trygve Haugeland (høst) 
Kontorleder: Eivind Øvstedal (100%) 
Daglig leder Flekkefjord menighet: Elisabeth Bøe Grøtteland (60%) 
 

C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE 
 

GUDSTJENESTENE 

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Tabellen viser tall fra gudstjenestene 2015-2024 

 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Antall gudstjenester 68 70 78 76 71 77 83 73 87 57 55 

Frammøte gudstjenester, 

totalt 

7200 7532 7728 6515 3660 4534 7964 8016 8174 7910 8104 

Gjennomsnittlig 

frammøte 

106 107 99 86 52 58 96 110 94 139 147 
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Nattverdgudstjenester i 

alt 

19 25 21 22 15 17 27 28 24 26 19 

Nattverdgjester, totalt 1293 1661 1447 1215 661 918 1941 2014 1618 1953 1421 

Gj. snitt antall 

nattverdgjester 

68 66 69 55 44 54 72 72 67 75 75 

 
Gudstjenesten er menighetens viktigste møtepunkt – et møtepunkt på tvers av generasjoner og et møtepunkt 
med Gud. Gudstjenesten er tjeneste – for Gud og for hverandre. Dette gjør vi sammen og det mest 
grunnleggende her er også det mest innlysende: å dukke opp! Mer trengs ikke. Så er det også mange som deltar 
med oppgaver som klokkere, kirkeverter, med sang og musikk, som ledere for barneopplegget Bibel og popcorn 
m.m. Alle er like viktige. 
En oppfordring til oss alle er: Kom og ta din plass i kirken! Ta din plass i gudstjenesten med frimodighet og 
trygghet. Og når vi kommer og tar vår plass, så gir vi plass til Gud i oss. I forlengelse av dette kan vi gi hverandre 
enda en oppfordring: Gi plass til hverandre! Snakk med de vi ikke kjenner så godt fra før av, for eksempel under 
kirkekaffen. Slik åpner vi våre hjerter og vårt fellesskap for alle som ønsker å finne sin plass i Guds store familie. 
Til slutt kan vi også nevne forbønn for gudstjenesten, blant annet av bønnegruppa. Selv om dette er en tjeneste 
som skjer på tirsdagene, er det et viktig bidrag til at menigheten og gudstjenesten hver uke løftes opp til Gud og 
legges i hans hender.  
 

  
 
ANDAKTER PÅ INSTITUSJONENE  
Vi hadde i 2025 19 andakter på Sundeheimen og 19 andakter på Tjørsvågheimen. I tillegg til våre egne prester 
deltok 2 frivillige med andakter, 2 pianister og 4 sangere. Sverre Jakobsen er koordinator for andaktene på 
institusjonene. Andaktene er godt besøkt og det kommer gode tilbakemeldinger på andaktene. 
  
GUDSTJENESTEUTVALGET 

Gudstjenesteutvalget har hatt to møter i vår og behandlet 10 saker. Det viktigste har vært frivilligfest og justering 
av instrukser for klokkere og kirkeverter. Det har ikke vært møter i høsthalvåret på grunn av sykemeldt sokneprest. 
Utvalget håper å komme i gang igjen på nyåret. 

 
KIRKENS MUSIKK I FLEKKEFJORD MENIGHET 
Under en åpen himmel er visjonen Flekkefjord menighetsråds musikkutvalg, MiK, har for kirkemusikkarbeidet. 
Musikken skal med sine toner nå lengre enn det ord alene gjør, og vil derfor kunne være en støtte til liv og tro. 
 
MiK – Musikk i kirken er Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg.  
Utvalget består av Bernt Kristian Laundal (leder), Arvid Døble Dankel, Kristin Valle Printz og Geir Kalleberg. 
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Gudstjeneste – menighetens hovedsamling, er stedet der det settes inn mye ressurser i forhold til 
kirkemusikkarbeidet. Her har det vært arbeidet med å involvere menigheten, samt frivillige sangsolister og 
instrumentalister.  
 
Gudstjenestens felles sang 
Flekkefjord menighet planla 2025 følgende arrangement i serien «Salmer som samler»: 

2. april:  «Salmer som samler – Arve Brunvolls salmediktning» 
Arve Brunvoll og Flekkefjord Kirkekor, Oddbjørn Stakkeland. 

Denne arrangementsserien har som mål å løfte fram noe av den store salmeskatten som vår kirke har i våre 
salmebøker.  
Menighetens fellessang har også i 2025 vært med i trosopplæringsplanen for barn og unge. 
 
Kirkelige handlinger – vielser og begravelser – livets viktige begivenheter 
Kirkemusikerne i Flekkefjord har en turnusordning for tjenestene i de kirkelige handlingene i Flekkefjord 
prestegjeld.  
 
Konserter – Musikalske møtepunkter og diakoni 
Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg MiK var arrangør på 10 konserter i 2025.  
«Konsert i Smaabyen» 
Fire av de konsertene som Flekkefjord menighetsråd arrangerte var også i år «Konsert i Smaabyen» på torsdager 
i perioden 27. november – 18. desember. Dette var konserter som kirken arrangerte som et resultat av et godt 
samarbeid med Smaabyen Flekkefjord. Smaabyen Flekkefjord støttet kirken økonomisk. Konsert i Smaabyen 
hadde for det meste artister fra lokalsamfunnet. 
På de fire konsertene i Smaabyen, torsdager i november/desember, ble overskuddet av kollekten gitt til 
Englevakten City sin utdeling av mat og klær. En del av artistene på disse konsertene har stilt opp på dugnad for 
å støtte til formålene som kollektene har samlet inn til, og flere bedrifter og enkeltpersoner stilte med sponsor- 
midler. Beløpet som gikk til Englevakten City var kr. 90 000,- til sammen for alle disse fire konsertene. 
«Adventskonsert for fred» 
Adventskonserten i Flekkefjord 30.11.2025 fikk dette året en mer diakonal form enn tidligere, ved at temaet for 
konserten var «Fred». Kollekten gikk i sin helhet til Leger uten grenser sitt arbeid i Gaza. «Adventskonsert for 
fred» ble utformet slik som et resultat av ærlige og gode samtaler og engasjement for situasjonen i Gaza og 
kirken sine muligheter til å støtte folk som er i en slik nød. 
Kollekten som ble samlet inn på denne konserten var ca. 24 000,-. Dette er dobbelt så mye som det som har 
vært samlet inn på sitt beste i løpet av de siste 20 år under adventskonsertene 1. søndag i advent.  
Andre konsertarrangører 
Flekkefjord kirke har ikke vært utleid til andre konsertarrangører i år.  
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Trosopplæring – kirkens framtid 
Vi arbeider kontinuerlig med å få kirkens sang som en naturlig del av kirkens trosopplæring. 
Kirkemusikeren i Flekkefjord hadde i 2025 litt undervisning med konfirmantene i forhold til salmesang og den 
faste liturgiske sangen.  
Sang og musikk var også med i breddetiltaket «Tårnagentene» som er blant kirkens satsningsområder for barn 
og unge.  
Flekkefjord menighet hadde 2025 i tillegg følgende aktiviteter for barn og unge, der sang er et bærende 
element:  
Småbarnssang ledet av Nina Mikalsen 
Babysang  ledet av Randi Margrete T. Leiknes 
Knøttesang  Synnøve Glendrange 
Barnegospel  ledet av Ingerid Glendrange Haugsvær.  
 
Flekkefjord Kirkekor – se egen rapport lenger ned. 
 
Instrumentalister, sangsolister og forsangere har vært engasjert ved en god del av menighetens gudstjenester. 
 
Konklusjon  
Det er mange frivillige ressurspersoner som har et stort og variert engasjement rundt sangen og musikken i vårt 
menighetsliv i Flekkefjord. 
 
 
TROSOPPLÆRING  
Trosopplæringsutvalget 
I 2025 hadde trosopplæringsutvalget ingen møter. Trosopplæringsutvalget har pr. nå ikke leder, og jobber med 
å finne sin form. 
 
Dåp 
I 2025 ble 38 barn døpt. (33 i 2024) 
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Gudstjenester tilrettelagt for barn og ungdom  
Det har vært god oppslutning rundt gudstjenestene for liten og stor i 2025. Vi har fulgt en nokså fast mal for  
gudstjenester for liten og stor i ca. 6 år. Vi ser fruktene av å bruke faste liturgiske ledd, med sanger og 
bevegelser som engasjerer både barn og voksne. Det er flott å se hvordan troen blir praktisert og uttrykt 
gjennom fellesskapet på disse gudstjenestene! 
 

 
 
 

Trosopplæring, aktiviteter med invitasjoner:  
 
Knøttegudstjenesten  
Det ble en flott forenklet gudstjeneste med mye sang, bevegelse og drama. 15 barn i alderen 1-3 år stilte opp 
sammen med eldre søsken og familie.  
 

  
 
Tårnagenthelg  
8 agenter inntok kirken i mars. De utførte hemmelige oppdrag, gikk på tårn- og orgelsafari, og løste mysterier. 
Agentene deltok på tårnagentgudstjenesten, og fikk sin velfortjente dusør. 
 
Barabbassamling (april) 
7 barn deltok på Barabbassamlingen for 5-åringer. Her ble påskeevangeliet formidlet gjennom fortelling og sang. 
På slutten av samlingen fikk barna boken «Barabbas» i gave fra menigheten. 
 
«Min Kirkebok 6» (mai) 
6 stolte skoledebutanter mottok 6-års-boken på gudstjenesten i mai. Torsdagen før var det førskolesamling med 
bibelfortelling, sang, førskoletrening og selvfølgelig «lekser». 
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Pinsefest (juni) 
I juni var kirken pyntet til bursdagfest, og i år ble hele 26 første- og andreklassinger med på feiringen. Vi hadde 
innendørs samling med sang, musikk, sketsj og pinsefortelling. Etter samlingen var det leker og eksperimenter.  
Pølser og gebursdagskake hører med til en skikkelig gebursdagsfest. Til slutt fikk barna boken om Peters pinse i 
gave fra menigheten. 
 
Krøllekveld (august) 
I august inviterte vi 2-åringene til krøllekveld. 11 flotte og aktive 2-åringer møtte opp.  Det var en livlig og flott 
ettermiddagsstund, der vi sang og fikk høre fortellingen om Krølle, det lille lammet som gikk seg vill. Kvelden ble 
avsluttet med bollefest, og barna fikk utdelt Min kirkebok 2 og et lite tøylam.  
 
Min kirkebok 4 (september) 
13 barn møtte opp på utdeling av den tradisjonsrike 4-års boken. Torsdagen før var det en samling der 8 flotte 
4-åringer møtte opp. I etterkant av gudstjenesten var bålpanna tent opp, og gudstjenestedeltagerne kunne 
stoppe opp og kose seg med pølser og en prat, og det var flere aktiviteter som barna kunne delta på. 
 
Agentsamling for barn på 3. og 4. trinn (oktober) ble avlyst. 
 
Lys våken (november/ desember) ble dessverre avlyst grunnet for få påmeldte. I stedet gjennomførte vi en flott 
adventsgudstjeneste for liten og stor. På denne gudstjenesten deltok Nina Mikaelsen med drama og sang.  
I tillegg til menighetens ansatte har mange frivillige medarbeidere deltatt på ett eller flere trosopplæringstiltak. 
Ingerid Glendrange Haugsvær, Synnøve Glendrange, Anniken Bang-Olsen, Kjell Halvorsen, Møyfrid Gausdal, 
Inger-Helene Kalvik Sand, Egil Tjorteland, Arvid Døble Dankel, Anne Gerd Dankel, Janne Kristiansen, Svanhild 
Slåtto Jakobsen, Silje Nagy,  Lene Hagen Olsen, Gudrun Birkeland og Åse Egenæs Kristiansen har vært med som 
ledere på menighetens «breddetiltak». I tillegg har foreldre deltatt som frivillige. 
 

Faste ukentlige aktiviteter: 
 
Supertirsdag 
Supertirsdag er en samlebetegnelse på menighetens aktiviteter som er samlet på tirsdagene: Babysang/ Åpen 
barnehage, Knøttesang, Barnegospel og Agentgruppa. I tillegg til disse aktivitetene serverer vi middag og har 
sang- og fortellerstund. Middagene er spesielt rettet mot småbarnsforeldre i tidsklemma, men er åpne for alle. 
Det har vært et jevnt godt oppmøte med 60-100 middagsgjester.  
 
 
Åpen Barnehage 
I Åpen barnehage kommer barn i barnehagealder sammen med en omsorgsperson. Det legges til rette for god 
lek og aktivitet, men omsorgspersonen har ansvaret for barna. På hver samling er det sangstund og deretter 
serveres lunch og vi spiser sammen med dem som er på babysang. Det har for det meste vært i gjennomsnitt 8 
små barn under ett år som kommer i følge med voksen omsorgsperson, men det har også vært innom flere 2-5-
åringer. 
Nina Mikaelsen har vært leder for Åpen barnehage. Faste medhjelpere på kjøkkenet høsten 2025 var frivillige 
Bodil Glendrange og Møyfrid Gausdal (annenhver gang). 
 
Babysang 
Både vår og høst har Flekkefjord menighet hatt babysangtilbud annenhver tirsdags formiddag på bedehuset. Det 
har det vært fra 3 til 10 barn i følge med foreldre. Det har vært flotte samlinger med sanger, regler og dans – og 
en god start på menighetens trosopplæring. Randi Margrethe T. Leiknes har ledet samlingene og vi har spist 
lunsj sammen med Åpen barnehage. 
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Knøttesang  
På Knøttesang samles barna sammen med en voksen hver tirsdag etter at middag og fortellerstund er over. Det 
er en aktiv stund med mye sang og bevegelse. Det møtte 5-13 barn gjennom året. Leder for Knøttesang var 
Synnøve Glendrange.  
 
Barnegospel  
15 barn fra 3-6 år. Vi har kost oss på øvelsene med mye latter, sang og leker. Vi synger både barnehagesanger og 
kristne barnesanger. 
 
Agentgruppa  
Agentgruppa er et trosopplæringstilbud til barn fra 2. – 5. klasse.  Etter fortellerstunden er det 
agentsamling/bevegelsesglede hvor vi legger vekt på bevegelsesglede og drama- og teaterøvelser. Dette har 
fungeret bedre og bedre. Det har også kommet flere på denne gruppa i løpet av høsten. Høsten 2025 var det 
mellom 6 og 10 barn hver gang. Leder for denne gruppa er Nina Mikaelsen. 
 
Bibel og popkorn 
Bibel og popkorn er barnesamlingen under prekendelen i gudstjenesten. Samlingene holdes i kirkens kjellerstue. 
På hver samling er det bibelfortelling, utdeling av popkorn, sang, lek og/ eller hobbyaktivitet. Det har møtt alt fra 
2 til 27 barn på Bibel og popkorn-samlingene, men både barn og ledere har opplevd det positivt om gruppa har 
vært liten eller stor. Tøydukken Tola er ofte med på samlingene, med mye på hjertet, til stor glede for store og 
små. (Se bildet under.) Det er Bibel og popkorn på de fleste gudstjenester, unntaket er familiegudstjenester og 
enkelte høytidsgudstjenester. 
 

  
 
 
Trekanten 
Trekanten er et «Tweens»arbeid for barn/ungdom fra 4.-6. trinn. «Tweensene» møtes til klubb på 
Ungdomshallen hver torsdag fra klokken 18.00 - 19.30. Her kan barna spille, handle i kiosken, prate og slappe av. 
På hvert møte er det bibelfortelling eller samtale rundt den kristne tro.  Det var en livlig og flott gjeng på 15 -20 
barn/ unge som møtte opp på Trekanten fram  til sommeren 2025. På grunn av ledermangel ble det ikke 
arrangert Trekanten høsten 2025. 
Voksne ledere på Trekanten våren 2025: Emil Våge, Randi Bø Osen, Rolv Selmer-Olsen, Lars Thore Larsen og 
Anne Margrethe Larsen. Trekanten drives av KFUK/M, den er også en viktig del av menighetens 
trosopplæringsplan. 
 
Samarbeid med barnehager og skoler  
Det arrangeres skolegudstjenester før jul, én for hver av skolene. Gudstjenestene planlegges og gjennomføres i 
samarbeid med skolene. Alle barnehagene kommer på besøk til julevandring og til påskevandring i kirken. 
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Ung leder - linjevalg  
Ung leder er et linjevalg i konfirmantundervisningen. På dette linjevalget har vi først en felles undervisningstime, 
deretter velger konfirmantene hvilken aktivitet de vil være med på. Som unge ledere er de med og planlegger 
aktiviteten de har valgt, gjennomfører og evaluerer. De unge lederne får også tilbud om å være med som ledere 
etter at de er ferdige, og det har vært noen få av ungdommene som gjerne vil være med som leder etter 
konfirmanttiden.  
 
Followme. 
FollowMe er NMS U sitt nettverksbyggende oppfølgingskonsept. FollowMe Lister og FollowMe Flekkefjord ble 
startet i 2024. Followme er for unge ledere i alderen 15-25 år. Det vil si at ungdommene kan bli med året etter 
at de ble konfirmert.  
 
FollowMe handler om å «se – samle – styrke», sette ungdomsarbeidet i system og koble ulike menigheter sine 
ungdomsarbeid sammen gjennom det store FollowMe-nettverket. Mottoet for FollowMe er: «gøy – kvalitet – 
fellesskap». 
 
I FollowMe Flekkefjord har vi bare noen får ungdommer. Ved å være sammen med ungdommer fra Farsund og 
Lista ble vi flere. Vi hadde en samling på Ungdomshallen vinteren 2025, og en felles avslutning sammen med 
ungdommene fra Farsund på Åpta i mai.   Til våren 2026 får disse ungdommene tilbud om å være med som unge 
ledere på Hekta-leiren for konfirmantene.  
 
 
KONFIRMANTARBEID  
Konfirmantkullet (2024-2025) hadde 55 konfirmanter. 
Konfirmantundervisningen var felles med Bakke, Gyland og Hidra. Da var vi 71 konfirmanter til sammen.  
Konfirmantopplegget har vekslet mellom tradisjonelle undervisningstimer, leirdøgn på Fjelltun og linjevalg:  

- «Bety noe for andre»  
- «Ung leder»  
- «Bibel og bilde» (Tegnegruppe) 
- «Teknikk» (Lyd og bilde på gudstjeneste) 

I tillegg ble konfirmantene invitert til pizzakveld og aktivitetsdag på Glendrange, arrangementet på Glendrange 
hadde menighetsrådet ansvar for.  
Leirdøgnet på Fjelltun ble ledet av Fredrik Arnstad.   
                                                                                                                                                                                       

Konfirmantene var en viktig del av 
gjennomføringen av Fasteaksjonen 2025, 
denne foregikk i samarbeid med 
Flekkefjord metodistkirke. 
Våre tre sokneprester Sverre Jakobsen, 
Fredrik Arnstad og Anne Lise Miraglia 
Hille hadde hovedansvaret for 
konfirmantundervisningen skoleåret 
2024/ 2025.  
Høsten 2025 var soknepresten i 
Flekkefjord dessverre sykemeldt og da 
dannet vi et konfirmantteam i staben.  
Sokneprest for Bakke og Gyland, Fredrik 
Arnstad, har hatt hovedansvaret for 
undervisningen i samarbeid med Sverre 
Jakobsen, sokneprest for Hidra. 
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Diakon Randi M. T. L. har hovedansvaret for oppfølgingen av konfirmanter med behov for tilrettelegging. 
Menighetspedagog Randi B. Osen følger undervisningen, hjelper til der det er behov og legger inn kreative leker 
og konkurranser som en del av undervisningen.   
 
Lars Thore Larsen, Julia Engstrand, Ivar Ole Iversen og Jorunn Maude Nedland er frivillige medarbeidere i 
konfirmantarbeidet, noe vi setter stor pris på.   
 

 
 
DIAKONI 
Flekkefjord menighet har visjonen: «Med hjerte for liten og stor». For å fremme visjonen må diakonale verdier 
som omsorg, respekt og gjensidighet prege alt vårt arbeid. Diakoni er altså ikke bare noe som skjer i regi av 
diakoniutvalget, men som hvert enkelt medlem i kirka kan ta del i. Et godt eksempel kan være kirkekaffen etter 
gudstjenesten der det å se hverandre (inkludert nye) kan gjøre at alle kan føle seg mer hjemme.  
 
I tråd med Den norske kirkes felles retningslinjer for diakoni tar Flekkefjord menighets diakoniplan utgangspunkt 
i fire sentrale pilarer. Disse er: (1) inkluderende fellesskap, (2) nestekjærlighet, (3) vern om skaperverket og (4) 
kamp for rettferdighet.  
 
 

1. INKLUDERENDE FELLESKAP 
Alle trenger vi å være del av et felleskap der en blir sett, hørt og tatt imot. Menighetens målsetting er at våre 
felleskap skal være åpne og inkluderende.  
 
Tro og lys: 
Tro og lys-gruppa er et godt eksempel på et inkluderende felleskap. Gruppa er et samarbeid mellom menigheter 
i Kvinesdal, Sirdal og Flekkefjord. 
I 2025 har vi hatt 9 samlinger, 5 i vår og 4 i høst. Ledergruppa har hatt noen møter innimellom for å planlegge 
program og samlinger. En deltaker og en leder deltok på Camp unik, en flott leir som den Norske kirke og 
Skjærgårdsgospel står bak som fellesskap. Det ble en stor og oppbyggelig opplevelse! Vi hadde ca. 20 faste 
deltakere i målgruppen i 2025. Vi starter alle samlingene våre onsdager klokken 17. Vi har en samling med sang 
og lek ledet av styringsgruppa, samt av Alf Kalleberg på trekkspill.  
 
Vi hadde samlingen i mai på Feda, ellers var vi på Flekkefjord bedehus. Organist fra Den norske kirke er alltid 
med på gudstjenestedelen, mens presten rullerer mellom Den norske kirkes prester, samt andre menigheter ved 
behov. I 2025 leder Einar Christian Drange (misjonskirken) en av gudstjenestene og Julia Ann Engstrand 
(pensjonert prest) en annen. Deltagerne i Tro og Lys er aktive i gudstjenesten og bidrar med bønn og prosesjon. 
 
De som deltar på samlingene er i hovedsak mennesker som bor i kommunale omsorgsboliger sammen med 
personale, men også en god del som bor for seg selv. Det er også familiemedlemmer med. Vi har med folk fra 
Kvinesdal og Sira, i tillegg til Flekkefjord. På samlingene har det vært mellom 25 til 50 personer til stede. 
Programmet og opplegget er enkelt. Oppslutningen er jevn og god, og det har også vært en betydelig økning og 
nyrekruttering i 2025! Det er tydelig at folk setter pris på å møtes og ser fram til fellesskapet.  
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Rett før påske arrangerte styringsgruppen en verdig og fin 70-års feiring for en deltaker som har vært med fra 
Tro og lys startet. Det ble en vakker, gøy og eksklusiv fest på Feda som jubilanten satte stor pris på.  
 
Vennegruppene: 
Vennegruppene er også svært viktige. I Flekkefjord har vi nå en slik gruppe som har holdt det gående i mange år. 
Her møtes mennesker med særskilte behov til samvær med mat, spill, andakt og samtale. Gruppen holdes på 
rundgang i de enkeltes hjem og betyr mye for alle som tar del i den.  
 
Påfyll 
«Påfyll – mat og prat» har blitt et godt etablert fellesskap i menigheten og i byen. Dette har foregått rundt 
langbord i kirken hver mandag i perioden februar til medio mai og deretter hver 1. og 3. mandag i måneden fra 
september ut november. Hver første mandag i måneden har det vært temasamlinger med ulike bidragsytere til 
å dele tanker og musikk. Dette har blitt et spennene og inkluderende fellesskap med veldig ulike mennesker. Vi 
spiser kveldsmat og samtaler med utgangspunkt i noen samtalekort. Det er jevnt over godt besøkt med 10-35 
besøkende, hvor mange er faste, og andre kommer en gang iblant. Det kommer også nye nesten hver gang. Det 
er en velfungerende komite som møtes og meldes for å evaluere tiltaket og stadig stake ut veien videre. 
Arbeidet og fellesskapet oppleves svært meningsfullt og godt. 

              
 
Åpen sommerkirke:  
Åpen kirke ble i sommer igjen godt besøkt. Den var åpen fra kl. 11-14 tirsdager, onsdager og fredager fra 18.6 til 
15.8. Det var lett å skaffe nok frivillige kirkeverter, folk meldte seg fort og kabalen gikk greit opp i både juni og 
juli, august var noe verre.                                                                                                                                                  
Kirkeverter melder tilbake at de synes arbeidet er meningsfullt da det rommer mange fine menneskemøter og 
muligheten til å vise frem den vakre kirken og gi mennesker tilgang til et hellig rom. 
 
Bety noe for andre:  
«Bety noe for andre» er et diakonalt linjevalg i konfirmantarbeidet, der målet er at konfirmantene skal få 
positive opplevelser gjennom å bidra med diakonalt arbeid, og se verdien av å bidra positivt for menneskene 
rundt seg. De gjennomførte ulikt diakonalt arbeid blant annet i samarbeid med Tjørsvågheimen og Tro og 
Lys. Venke Aslaksen var med som leder i «Bety noe for andre» (vår), sammen med diakonen. 
 
Stallen:  
Stallen utenfor kirka ble igjen satt opp av en fantastisk dugnadsgjeng. Den ble utstyrt med høy, krybbe og noen 
dyr samt juleevangeliet og noen oppslag om mulighet for å gi alternative julegaver. Grunnet 
kapasitetsutfordringer og prioriteringer satt vi ikke opp konfirmanter som stallvakter. Dette førte til at stallen 
ikke helt «levde» i bybildet. Som evaluering skal diakonen delta på felleskirkelig forum for å se om det finnes 
engasjement fra andre menigheter på å fylle stallen med innhold, eller om den skal pause til den eventuelt får 
en renessanse med nye initiativer i fremtiden. 
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2. NESTEKJÆRLIGHET 
Vi ønsker å ha et omsorgsarbeid som går inn i lokale utfordringer.   
 
Språkkafé for kvinner på Frelsesarmeen 
Hver fredag fra kl. 11 til kl. 13.30 har Frelsesarmeen i samarbeid Den norske kirke, voksenopplæringen og andre 
frivillige aktører hatt språkkafé for kvinner på Frelsesarmeen. Her drives språktrening gjennom samtale og sang 
og det blir servert varm lunsj. Rundt 15- 20 frivillige fra ulike sammenhenger er engasjert disse fredagene, også 
fra vår menighet. Oppslutningen er jevnt over god og det er vanligvis 40-60 til stede. Våren 2025 hadde 
diakonen, sammen med frivillige, et fast månedlig tema om reparasjon og vedlikehold av tekstiler for å inspirere 
til gjenbruk og bærekraftige liv. 
 
Sangstunder på Tjørsvågheimen, Sundeheimen og Glødgården 
Hver torsdags formiddag er det sangstund på henholdsvis Tjørsvågheimen og Sundeheimen. Else Marie Rafoss 
(sang) er med fast på Sundeheimen og Siri Vegge (sang) på Tjørsvågheimen. Alf Kalleberg (trekkspill) og 
diakonen er med begge stedene. Andre frivillige bidrar sporadisk. Det har vært jevnt over god oppslutning med 
20 til 40 mennesker til stede og positiv tilbakemelding.  
 
Ca. en mandag i måneden leder diakonen sangstund på Glødgården (Psykiatrisk dagsenter). Det er gylne stunder 
med gode møter og øyeblikk hvor det også bygges bro mellom kommune og kirke. 
 
Hjemmebesøk og oppfølging av sørgende 
Det har gjennom året vært jevnlige hjemmebesøk og mange som har blitt fulgt opp gjennom regelmessige 
samtaler på diakonens kontor, i sitt eget hjem og ute i det fri. 
 
Sorggrupper 
Kirken i Flekkefjord og Kvinesdal har i samarbeid med Frivillighetssentralen og ulike kommunale instanser, 
deriblant psykisk helse, startet sorggrupper; et likemannsarbeid der målet er at mennesker som sliter med sorg 
kan hjelpe hverandre og være en støtte for hverandre. Diakonen i Flekkefjord har sittet i styringsgruppa. Det har 
vært tilbud om sorggrupper i 2025, men ikke blitt etablert noen gruppe. Prosjektet bør nå evalueres og 
vurderes. 
 
Allehelgensmarkering. Konsert og gudstjeneste.  
Også i 2025 ble etterlatte invitert til både konsert og gudstjeneste. Fredagens konsert har blitt et fint tillegg til 
allehelgensgudstjenesten på søndagen, hvor mange lys ble tent og mange kom tilbake til kirken. Dette året 
deltok far og sønn Ølberg, Leif Jone og Lars Bernhardt, med nydelig sang og musikk, og Åse Skiftun hadde et 
sterkt innlegg om Guds omsorg for sørgende.  
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3. VERN OM SKAPERVERKET     
Skaperverket er gitt oss og vi er forvaltere. Vern om skaperverket er en sentral del av diakonien. Flekkefjord 
menighet er registrert som grønn menighet. I 2025 hadde vi ikke mulighet til å delta på miljødagen. 
 

4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 
Kamp for rettferdighet er den fjerde pilaren i diakoniplanen. Vi ønsker å engasjere oss når menneskeverd 
krenkes. Vi ønsker å være mer bevisste på spørsmål som har med fordeling av goder og ressurser å gjøre. 
Felleskirkelig fastegudstjeneste blir arrangert hvert år. 
 
Fasteaksjonen 2025 
Fasteaksjonen er en bærebjelke for Kirkens Nødhjelp og er et samarbeid mellom DnK, Frikirken og 
Metodistkirken. Det ble i 2024 samlet inn kr. 96 450,- mens vi i 2025 fikk inn kr. 106 204 (samlet kr. 157 699,- i 

kommunen). På kommunebasis tilsvarer dette at hele Hidras befolkning for varig tilgang på rent vann! 
(gjennomsnitt koster det 300 kroner å gi et menneske varig tilgang på rent vann). 
 
           
LITT AV HVERT 
 
MISJONSPROSJEKTET 

Menighetens misjonsavtale er inngått for en 3-års-periode, to av tre år i inneværende avtaleperiode er 
gjennomført. Avtalen gjelder støtte til Det norske misjonsselskaps arbeid i Thailand. Dette inkluderer blant 
annet arbeidet på Nådehjemmet; et hjem for gravide i en vanskelig livssituasjon, og Lovsangshjemmet; en 
barnehage i slummen av Bangkok. Bibel- og misjonsutvalget tar ansvar for at menigheten får informasjon om 
arbeidet i gudstjenester der det er offer til prosjektet. I oktober fortalte Tor Harald Kristiansen om prosjektet, 
han hadde selv besøkt Lovsangshjemmet i løpet av året. 
 
Innsamlingsmål er kr. 40 000,-. Det ble etter seks offer sendt totalt kr 58 375,- til misjonsprosjektet i 2025.  
(Ca. 6 500 av dette beløpet er samlet inn utenom gudstjenester, ved Bibel- og misjonsutvalget.) 
I tillegg ble det sendt kr. 11 882 til Det norske misjonsselskaps arbeid generelt og kr 14 085 til døvearbeidet på 
Madagaskar.) 
 
 
MENIGHETENS BØNNETIME           
Tid og sted: Hver tirsdag kl. 18.00 på kirkekontoret. I 2025 har 5 forbedere 
deltatt.  
Samtale og deling 
Vi startet alltid Bønnetimen med å snakke sammen. Hva kunne vi takke for,  
og hva minnet Gud oss om å be for. Vi delte også bønneønsker som var 
kommet inn. Følgende ting ber vi for fast:  
Livet i menigheten.  
Vi har bedt for de ansatte, de frivillige og de forskjellige aktivitetene som 
menigheten til enhver tid holder på med. Salme 127,1: Hvis Herren ikke 
bygger huset, arbeider bygningsmennene forgjeves.  
Livet i byen vår. 
Vi har bedt for skoler og barnehager, for sykehus og aldershjem, for bedrifter 
og næringsliv, for ordfører, rådmann, kommuneadministrasjon og politikere. 
Jer 29,7: Be for den byen dere kommer til.  
Verdenssituasjonen.  
Vi har bedt for barna i Gaza, krigen i Ukraina og verdensledere som skremmer oss. Vi må holde fast på at Gud 
har den store oversikten. GUD ER ALLTID STØRRE. 
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KOMMUNENS PSYKOSOSIALE KRISETEAM 
Kirkens representant i kommunens psykososiale kriseteam har vært diakon Randi Margrethe T. Leiknes. 
Kriseteamet er et samarbeidstiltak mellom kommunen, politiet og kirken.  
 
HØSTMESSE 
Gjennom våren og høsten jobbet høstmessekomiteen aktivt sammen med diakon Randi M. Tønnessen Leiknes 
med å få på plass innhold, organisering og gevinster. Komiteen og andre frivillige solgte lodd en uke på Alti på 
forhånd.  Mange frivillige deltok med ulike oppgaver. Tirsdag 14.  oktober var den store høstmessedagen med 
Supertirsdag og basarsamling om kvelden. Dette ble en fin fellesskapssamling der mange deltok. Det 
økonomiske resultatet ble svært godt med kr. 131 600 i overskudd. Siri Vegge gjorde en flott jobb som leder og 
komiteen arbeidet godt sammen.            

 

 
 

NY KIRKEVERGE 

Trond Egil Toft var kirkeverge første halvår 2025. Av ulike årsaker flyttet han tilbake til Stavanger etter bare et år 

i stillingen. Som erstatter var menighetene i DNK i Flekkefjord heldige å få Trygve Haugeland. Han begynte i 

stillingen 1. august. Trygve bor i Lyngdal, han har en allsidig bakgrunn og synes svært godt skodd til arbeidet som 

kirkeverge. Han er utdannet siviløkonom, og har jobbet mange år med økonomi både i staten og i private 

bedrifter. Trygve har lang erfaring fra menighetsarbeid, både som frivillig og ansatt. For tiden er han leder for 

Lyngdal kirkelige fellesråd. Vi er svært glade for at han sa ja til å være kirkeverge i Flekkefjord. Bilde av Trygve 

finner du over her, det er fra høstmessa, der han solgte årer sammen med Egil Tjorteland. 

 

VIKAR FOR SOKNEPRESTEN 

Menigheten var heldig å få Runar Foss Sjåstad som vikar for Anne Lise M. Hille i hennes sykemelding. Runar bor 
også i Lyngdal. Han var prest i de fleste gudstjenester i Flekkefjord kirke utover høsthalvåret. Runar er med på 
bildet under konfirmantundervisning. 
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KIRKETORGET 

Rett før 2025 gikk mot slutten, ble arbeidet med detaljtegninger for Kirketorget ferdig. Det betyr at det legges ut 
på anbud i starten av 2026. Det ble lagt ned en stor innsats av diverse komiteer i løpet av høsten. Disse har 
kommet med innspill til hva Kirketorget skal inneholde. Hovedkomiteen har gått gjennom alle innspill og samlet 
dette i dokumentet som legges ut på anbud. Takk til alle som bidro. 
Det er mange detaljer som skal på plass, og det har vært et godt samarbeid med arkitekter for å gjøre 
justeringer som må til for at bygget skal være funksjonelt og inneholde lovbestemte krav, f.eks. brannforskrifter. 
Eierforhold og momsregler har det også vært jobbet med. Flekkefjord kommune skal ha kontorer for de kirkelig 
ansatte i Kirketorget og Allmenningen (Okka hus) skal være for alle lag og foreninger. Dette krever at det er gjort 
gjennomtenkte valg. 
Vi har vært i kontakt med byens banker for å motta tilbud om lån og bedt om gaver til Kirketorget. Gledelig var 
det før jul at Flekkefjord sparebank tildelte kr 1 000 000 til Kirketorget. 
Det er også svært bra at Brukthallen har overført kr 1 000 000 til Kirketorget. Det må likevel være et mål å få 
flere faste givere som kan gi små eller større beløp. Takk til faste givere som trofast gir til kirkesenteret. Takk til 
alle som på forskjellig vis er med å realisere at Flekkefjord menighet får bedre lokaler til sitt arbeid. 
 

 

KIRKERINGEN 

12 damer er med i Kirkeringen, 7-8 på hver samling. Møtene finner sted i kirken, og avholdes på formiddagen 
hver eller annenhver måned. Innholdet i møtene er det samme som før; andakt, bønn for menighetsarbeidet og 
et kaffemåltid. Kirkens sølv og messing ble også pusset på to av samlingene i høst. I tillegg arrangerte 
Kirkeringen en vårfest til inntekt for det nye bygget, som nå har fått navnet Kirketorget. Kirkeringen var også på 
tur til Lona i september. 

   
 
 
FLEKKEFJORD KIRKEKOR 
Flekkefjord kirkekor hadde ved utgangen av 2025 18 medlemmer. Koret har hatt 30 onsdagsøvelser. 

Deltagelse på gudstjenester 
Koret har sunget på tre gudstjenester i Flekkefjord kirke og én hver i Bakke, Gyland og på Hidra. 
Konserter 
Koret har deltatt på tre konserter – en i Lund kirke sammen med Lund kirkekor og to i Flekkefjord kirke i 
adventtiden. 
Andre arrangementer i menighetens regi 
Temakveld, salmekveld med Arve Brunvoll, Salmer som samler, Kirkeringens vårbasar, menighetens høstmesse. 
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Andre arrangementer 
Diakonal turné til Sundeheimen og Tjørsvågheimen og frivillig forsangertjeneste, særlig på 
konfirmasjonsgudstjenester. 

Koret øver jevnt og godt, og får gode tilbakemeldinger når vi synger. Mange sier at de setter pris på sangen. 
Korets største utfordring er å få nye medlemmer. En annen utfordring er å få til deltagelse i gudstjenestene i jul, 
påske og pinse, da mange reiser vekk. Dirigent Geir Kalleberg gjør en formidabel innsats med koret. Han både 
dirigerer og spiller, leter fram sanger, arangerer dem, spiller inn lydfiler, og er tålmodig og oppmuntrende. En 
takk til Geir! 

  

 
BRUKTHALLEN 
Brukthallen er underlagt foreningen Kirkesenterets venner og ble formelt åpnet 15.2.25. Forut for det, 
ble det i januar igangsatt et intensivt dugnadsarbeid for å sette lokalet i Jernbaneveien 10 i stand for 
butikkdrift. Formålet er å bidra økonomisk til finansiering av nytt Kirketorg. I løpet av de første 10 
månedene, ble det overført 1 mill. kr.                                            
Vi er nå i underkant av 50 medarbeidere, en sammensveiset og initiativrik gjeng som utviser stort 
ansvar og pågangsmot. - I sommer gikk foreningen til anskaffelse av egen bil til bruk ved varehenting 
og søppelkjøring, noe som har vist seg å være en nyttig investering. Foruten butikkdrift har vi bl.a. 
arrangert bokkafé, minikonserter og auksjon. 

  
 
 
SAMARBEID OM ARRANGEMENT 
Tro og Lys er et arbeid som drives kontinuerlig, i samarbeid med Kvinesdal, Bakke og Sirdal menigheter.  

Det samarbeides med andre menigheter i byen gjennom Felleskirkelig forum. Dette gjelder bl.a. 
laksefestivalgudstjeneste, arrangement på sankthansaften, fakkeltog for forfulgte, korsvandring på langfredag 
og fellesmøter. (Det planlagte fellesmøtet i 2025 måtte avlyses på kort varsel grunnet sykdom.) Det har også i 
2025 vært et felleskirkelig samarbeid om gudstjenester i skolens sommerferie, gudstjeneste på bibeldagen og på 
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askeonsdag. Menighetene samarbeidet også om konfirmantaksjonen i fastetiden. Flekkefjord menighet var 
medarrangør av påskefesten i Sarons dal, sammen med bortimot 20 andre menigheter.  

 

NETTSIDEN  

Fellesrådets nettside finner du her: https://flekkefjord.kirken.no/ 

 
 
FACEBOOK 
Flekkefjord kirke har en egen side på Facebook, her kan du finne informasjon om hva som skjer i kirken. Søk opp 
Flekkefjord menighet! Supertirsdag har egen gruppe på Facebook, der man bl.a. kan melde seg på middag på 
tirsdager. (Søk opp Supertirsdag - Trosopplæring i Flekkefjord.) 
 
MENIGHETSBLADET 
Menighetsbladet kom ut med fire nummer, to om våren og to om høsten. Menighetsbladet gir sammen med 
digitale medier god informasjon om arbeidet som drives i menighetene. Redaksjonen sammen med de ansatte 
prioriterer stoff som vi ønsker å formidle til befolkningen i Flekkefjord. Skrivende medarbeidere ønskes 
velkommen. 

Annonsørene er med på å sikre økonomien i M-bladet, men det er også nødvendig med gaver fra leserne for å 
kunne utgi bladet. Takk til alle som bruker giroen for frivillig betaling av abonnement. 

Takk til alle som gjør en flott innsats med utarbeidelse av M-bladet, og takk til alle som er med i distribusjonen. 
Menighetsbladet trykkes hos Synkron Media. Bladet hadde et økonomisk merforbruk på 8 883 kroner. 

 
D. ØKONOMI 
 
TROSOPPLÆRINGSMIDLER 
Trosopplæringsregnskapet for alle fire menigheter føres i hovedsak i fellesrådets regnskap. Det er fellesrådet 
som mottar de tildelte trosopplæringsmidlene på vegne av menighetene, og som sender menighetene faktura 
for det utgifter utover de tildelte midlene. Menighetsrådet i Flekkefjord brukte resten av fondet for 
trosopplæring, kr. 44 564,51, da årets faktura skulle betales, sammen med årets innsamlede midler til formålet. 
Kun 5 290,- kroner ble tatt av menighetens generelle midler. Fondet står altså i null pr. 31.12.25. 
 
GIVERTJENESTE OG OFFER/INNSAMLING TIL EGET ARBEID 
Det ble i 2025 gitt kr. 532 040 til Kirketorget gjennom månedlige trekk og enkeltgaver. Offer til Kirketorget ble 
gitt med kr. 75 899. Givertjeneste til trosopplæring beløp seg til kr. 31 468,-. Overskuddet fra høstmessa ble kr. 
131 600. Det ble i tillegg gitt kr. 73 951 til menighetsarbeidet ved offer i gudstjenestene.  
  
REGNSKAP 2025 (Tall fra 2024 i parentes) 
Driftsregnskapet viser et netto driftsresultat med et overskudd på kr. 461 388,48 (1 253 116,92). Etter 
årsoppgjørsdisposisjoner legges regnskapet fram for revisor med et regnskapsmessig mindreforbruk i drift på kr. 
191 694,46 (109 920,99).  
 
Investeringsregnskapet Det stod et udekket beløp på 1 600 000,- ved utgangen av 2024. har blitt dekket inn av 
lån i 2025. Lånet som ble overført i midten av februar står pr. 31.12. i kr. 266 660,-.  
 
Kr. 408 733,49 ble overført fra driftsregnskapet for å dekke bruk av konsulenter i 2025.  
 

Balanseregnskapet viser en samlet egenkapital pr 31.12.25 på kr. 8 540 392,71 (6 647 685,-). 

https://flekkefjord.kirken.no/

